1
Модель Имидж Наименование 2.0 2.6 3.5 5.0 5.2 6.8 7.1
Кассетный 1 поточный
WindFree
AJхххTN1DKH/EA
Кассетный мини
4 поточный WindFree
AJхххTNNDKH/EA
Настенный QMD
WindFree
AJхххTNAPKH/EA
Настенный QMD
Standard
AJxxxTNTDKH/EA
Канальный AJхххTNLPKH/EA
3
Модель Производительность
Кассетный 1 поточный WindFree
AJ026TN1DKH/EA 2.6 кВт
AJ035TN1DKH/EA 3.5 кВт
Кассетный 4 поточный  мини
WindFree
AJ020TNNDKH/EA 2.0 кВт
AJ026TNNDKH/EA 2.6 кВт
AJ035TNNDKH/EA 3.5 кВт
AJ052TNNDKH/EA 5.2 кВт
Канальный низконапорный
AJ026TNLPKH/EA 2.6 кВт
AJ035TNLPKH/EA 3.5 кВт
AJ052TNLPKH/EA 5.2 кВт
AJ071TNLPKH/EA 7.1 кВт
Настенный QMD WindFree
AJ020TNAPKH/EA 2.0 кВт
AJ025TNAPKH/EA 2.6 кВт
AJ035TNAPKH/EA 3.5 кВт
AJ050TNAPKH/EA 5.0 кВт
AJ068TNAPKH/EA 6.8 кВт
Настенный QMD Standard
AJ020TNTDKH/EA 2.0 кВт
AJ025TNTDKH/EA 2.5 кВт
AJ035TNTDKH/EA 3.5 кВт
AJ050TNTDKH/EA 5.0 кВт
AJ068TNTDKH/EA 6.8 кВт 4
Произв-ть. 4.0 кВт 5.0 кВт 6.8 кВт 8.0 кВт 10.0 кВт 14.0 кВт
Внешний вид
Кол-во внутр
блоков 2 2 3 4 5 5